
 

1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2024.gada 18.septembris                             Nr.9 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.02 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Ivars Punculis – atvaļinājums. 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: 

Aivars Osītis, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Sporta speciāliste Eva Mika, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele, 

Juridiskās nodaļas vecākie Sarmīte Maščinska. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Silva 

Sprudzāne. 

 



 

2 
 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības 

bērnu rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu. 

2. Par  speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

3. Par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās dzīvojamās telpas  

izīrēšanā. 

4. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu kvalificētam speciālistam. 

5. Par finansiālu atbalstu sportistam P. P. 

6. Par finansiālu atbalstu sportistam N. P.  
7. Par finansiālu atbalstu sportistei S. Z. 

8. Par finansiālu atbalstu sportistam T. R.  
9. Par finansiālu atbalstu sportistei A. R. 

10. Par finansiālu atbalstu sportistam G. R. 

11. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai (Č. G.) 

12. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai Mārupes 

novada iedzīvotāji. 

13. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai BK 

Čiekurs Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai 

BK Čiekurs. 

14. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai Babītes 

virzuļi. 

15. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai Biedrība 

“Mārupes uzņēmēji". 

16. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai VK Jaunmārupe. 

17. Mārupes novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva 

apstiprināšana.  
 

Komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs komitejas sēdi kavē, komitejas sēdi vada priekšsēdētāja 

vietniece Līga Kadiģe. 

 

 

1 

 Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu 

rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.1 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus 

Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos”, 

precizētā redakcijā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu un rotaļu laukumos” un to paskaidrojuma rakstu triju 

darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 



 

3 
 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
   
 
 

2 

 Par  speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.2 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Doktorāts”, kad.nr. 

8088 005 0397 Salas pagasts, Mārupes novads,  sastāvā esošajām dzīvojamām telpām 

dienesta viesnīcas statusu, kas bija noteikts ar Babītes novada pašvaldības domes 

2011.gada 26.oktobra lēmumu Nr.28., prot.Nr.16. 

2. Noteikt Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Doktorāts”, kad.nr. 

8088 005 0397 Salas pagasts, Mārupes novads,  sastāvā esošajām dzīvojamām telpām 

speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās dzīvojamās telpas  izīrēšanā  

Ziņo Iveta Ruģele 

Ira Dūduma izgājusi no sēžu zāles balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Ira 

Dūduma, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.3 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Atzīt M. S., personas kods [..] par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās dzīvojamās telpas 

izīrēšanā.  

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt M. S., personas kods [..], sociālā dzīvokļa  

palīdzības reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

pieņemto lēmumu M. S. e-pastā [..] 



 

4 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu kvalificētam speciālistam 

Ziņo Iveta Ruģele  

Komitejas sēdei pievienojas Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma. 

Diskusijās piedalās Jānis Lagzdkalns, Valdis kārkliņš.  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs,), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.4 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Atzīt S. S., personas kods [..], par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt S. S., personas kods [..], 

3.reģistrā ar pirmo kārtas numuru (speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas).  

3. Izīrēt S. S., personas kods [..], Mārupes novada pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

nekustamā īpašumā “Doktorāts”, kad.nr. 8088 005 0397 Salas pagasts, Mārupes novads,  

95,8 kv.m. platībā uz darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāku par trim gadiem. 

4. Izslēgt S. S., personas kods [..] no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā attiecībā uz speciālistam izīrējamu dzīvojamu telpu.  

5. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma noslēgšanu 

un turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no īrnieka pilnā 

apjomā, ievērojot  Mārupes novada pašvaldības domes 26.01.2022. saistošos noteikumus 

Nr.5/2022 “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu 

īres maksas noteikšanas kārtību”.  

6. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas 4.punktā minētais īres līgums 

netiek noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

pieņemto lēmumu S. S. pa e-pastu:[..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.5 

sagatavotajā redakcijā.  

 



 

5 
 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, finansiālu 

atbalstu 474 euro (četri simti septiņdesmit četri euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista P. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 100 

lauciņu dambretē jauniešiem, Polijā, no 2024.gada 24.oktobra līdz 2024.gada 

2.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.6 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, finansiālu 

atbalstu 474 euro (četri simti septiņdesmit četri euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista N. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 100 

lauciņu dambretē jauniešiem, Polijā, 2024.gadā no 24.oktobra līdz 2.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.7 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S. Z., personas kods 

[..], dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 



 

6 
 

1.septembrim, sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 21.septembrī 

un sacensībās “Marin masters”, Čehijā, 2024.gada 14.- 15.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, 

uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.8 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista T. R., personas kods [..], 

dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 1.septembrim, 

sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 21.septembrī, sacensībās 

“Marin masters”, Čehijā, 2024.gada 14.- 15.septembrī, sacensībās “Laghetto Slalom Cup”, 

Itālijā, 2024.gada 28.- 29.septembrī un sacensībās “Canal Cup 2024”, Ungārijā, 2024.gada 

21.- 22.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, 

uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.9 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. R., personas kods 

[..], dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 



 

7 
 

1.septembrim, sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 

21.septembrī, sacensībās “Marin masters”, Čehijā, 2024.gada 14.- 15.septembrī, sacensībās 

“Laghetto Slalom Cup”, Itālijā, 2024.gada 28.- 29.septembrī un sacensībās “Canal Cup 

2024”, Ungārijā, 2024.gada 21.- 22.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, 

uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista G. R., personas kods [..], 

dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 1.septembrim, 

sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 21.septembrī un sacensībās 

“Canal Cup 2024”, Ungārijā, 2024.gada 21.- 22.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, 

uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembrī domes sēdē lēmuma projektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru 

saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam.  



 

8 
 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi Č. G., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

 

12 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Mārupes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot 

Babītes Sporta kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu 

apmērā ar Babītes Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 

2025.gada 30.aprīlim.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Mārupes novada iedzīvotāji” pārstāvi I. Š., personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
   

 

13 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “BK Čiekurs” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes 

Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “BK Čiekurs” pārstāvi E. K., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 



 

9 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

Pildot likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” paredzētos 

lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, Uģis Šteinbergs paziņo, ka balsošanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Uģis Šteinbergs Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.14 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Babītes virzuļi” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes 

Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Babītes virzuļi” pārstāvi U. Š., personas kods [..], saskaņā 

ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

15 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

Ziņo Eva Mika 

Pildot likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” paredzētos 

lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, Līga Kadiģe paziņo, ka balsošanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Līga Kadiģe, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.15 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Biedrība “Mārupes uzņēmēji”” tiesības izmantot 

Tīraines Sporta kompleksa zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar 

Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar fizisku 

personu apvienības “Biedrība “Mārupes uzņēmēji”” pārstāvi S. S., personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



 

10 
 

 

 

16 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.16 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt amatieru komandai “VK Jaunmārupe” tiesības izmantot Mārupes valsts 

ģimnāzijas lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes 

Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 30.aprīlim.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “VK Jaunmārupe” pārstāvi V. K., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

17 

Mārupes novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva un 

nolikuma apstiprināšana 

Ziņo Niāra Zālīte 

Mārtiņš Bojārs izsaka priekšlikums svītrot no darba grupas sastāva vadītāju vietniekus  

Diskusijās Niāra Zālīte, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns,  Ilze Bērziņa. 

Audio ieraksts 00h:28min:56s – 00h:42:06s 

Precizējumi lēmuma projekta pielikuma 23.1.punktā 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.17 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu šādā 

sastāvā:  

1.1. priekšsēdētājs Evija Papule – Mārupes novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos. 

1.2. locekļi: 

1.2.1. Ināra Ļebedeka – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Sociālais dienests” vadītāja; 

1.2.2. Inga Motivāne – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada Sociālais 

dienests” vadītājas vietniece; 



 

11 
 

1.2.3. Liene Šmite – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.4. Erita Rutkovska – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde” vadītājas vietniece;  

1.2.5. Anna Toniņa – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Bāriņtiesa” priekšsēdētāja;  

1.2.6. Elīna Krastiņa – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Bāriņtiesa” priekšsēdētājas vietniece;  

1.2.7. Juris Jēkabsons – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

pašvaldības policija” priekšnieks;  

1.2.8. Kaspars Platnieks – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Administratīvās 

nodaļa” priekšnieks;  

1.2.9. Niāra Zālīte – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Juridiskās nodaļas vadītāja. 

 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikumu (pielikumā). 

3. Ar šo lēmumu apstiprinātās Mārupes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas pirmā sanāksme jāsasauc līdz 2024.gada 21.oktobrim. 

4. Turpmākās izmaiņas darba grupas sastāvā, atbilstoši tiesību aktiem, veic izpilddirektors ar 

rīkojumu. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada domes 2018.gada 26.septembra lēmums Nr.19 

(sēdes protokola Nr.13) “Par instrukcijas “Kārtība kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība 

bērnu tiesību aizsardzības jomā Mārupes novada pašvaldībā” apstiprināšanu” 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.09.49 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētāja vietniece           /paraksts/                       Līga Kadiģe            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                     /paraksts/                                      Silva Sprudzāne 
 
 


